
 

Standart Form ― KİK028.2/Y 
Geçici Kabulü Yapılmış İşler İçinİş Deneyim Belgesi (İş Yönetme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 07.02.2020 11:55 
Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

İŞ DENEYİM BELGESİ 
(İş Yönetme)  

(Geçici Kabulü yapılmış işlerde) 
        

Sayı :20881-Y-ÖS-196-1 Tarih :07.02.2020 
1.    İşveren  Medeni ŞİMŞEK 
2.    İşin adı ve varsa ihale kayıt numarası       14628 Parsel Konut İnşaatı  
3.    İşin yapıldığı yer     İslambey Mah. Arnavutköy / İSTANBUL 
4.    Uygulanan yapı tekniği  Betonarme, Çerçeveli Sistem, Tuğla, Asmolen 

 
Konut 

5.    İlgilinin adı soyadı NİHAT PINARBAŞI  
6.    T.C.Kimlik No                          40033318642 
7.    İlgilinin lisans eğitimini aldığı meslek 

unvanı  
Makine Mühendisi 

8.    İlginin görev unvanı  Şantiye Şefi 
9.    Aynı sıfat ve görev unvanı ile diğer 

çalışanlar  
 

10.  İlk sözleşme bedeli 896.081,78 TRY 
11.  Toplam sözleşme bedeli  896.081,78 TRY 
12.  Gerçekleştirilen iş tutarı  896.081,78 TRY 
13.  Sözleşme tarihi ve varsa ihale tarihi  Sözleşme tarihi: 30.05.2018 

 
14.  İşin geçici kabul/tasfiye veya iskan 
tarihi  

06.08.2019 

15.  İlgilinin hangi tarihler arasında görev 
yaptığı  

30.05.2018-06.08.2019 

16.  İlgilinin görevi sırasında yönettiği iş 
kısmının konusu 

Konut İnşaatı 

 
17.  İlgilinin görevi sırasında işin 
gerçekleşen  tutarı  

896.081,78 TRY 

18.  İlgilinin görevi sırasında işin ilk 
sözleşme bedeline göre nakdi    
gerçekleşme oranı  

%100,00 

19.  İlgilinin görev unvanı ile ilgili olarak 
hissesine düşen  belge tutarı  

896.081,78 TRY 
Üstyapı 

 
 

AÇIKLAMA:  

III. Sınıf  B Grubu Yapılar İnşaatın Yüzölçümü : 1069,31 m² Yapı Birim Maliyeti: 838,00 TL / m² 

 

 

 İMZA  
 


